

Objekt :		Rekonstrukce topné soustavy v kolektoru objektu R1, na adrese Praha 4, Roškotova 1225/1	Cenová nabídka			
číslo	položka	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)	
Kolektor budova A						
1	Vypuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
2	Demontáž stávajících uzavíracích regulačních ventilů	ks	12,00	350,00 Kč	4 200,00	
3	Vyřezání potrubí po demontáži regulačních ventilů	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
4	Navaření nového potrubí k montáži nového regulačního ventilu včetně materiálu	m	24,00	2 850,00 Kč	68 400,00	
5	Upínací matice	ks	12,00	520,00 Kč	6 240,00	
6	Izolace potrubí	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
7	Těsnění matic	ks	12,00	310,00 Kč	3 720,00	
8	Nový regulační ventil včetně montáže	ks	12,00	1 790,00 Kč	21 480,00	
9	Napuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
10	Tlaková zkouška topného systému	ks	6,00	3 200,00 Kč	19 200,00	
11	Regulace topného systému	ks	6,00	2 300,00 Kč	13 800,00	
Kolektor budova B						
12	Vypuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
13	Demontáž stávajících uzavíracích regulačních ventilů	ks	12,00	350,00 Kč	4 200,00	
14	Vyřezání potrubí po demontáži regulačních ventilů	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
15	Navaření nového potrubí k montáži nového regulačního ventilu včetně materiálu	m	24,00	2 850,00 Kč	68 400,00	
16	Upínací matice	ks	12,00	520,00 Kč	6 240,00	
17	Izolace potrubí	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
18	Těsnění matic	ks	12,00	310,00 Kč	3 720,00	
19	Nový regulační ventil včetně montáže	ks	12,00	1 790,00 Kč	21 480,00	
20	Napuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
21	Tlaková zkouška topného systému	ks	6,00	3 200,00 Kč	19 200,00	
22	Regulace topného systému	ks	6,00	2 300,00 Kč	13 800,00	
Kolektor budova C						
23	Vypuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
24	Demontáž stávajících uzavíracích regulačních ventilů	ks	12,00	350,00 Kč	4 200,00	
25	Vyřezání potrubí po demontáži regulačních ventilů	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
26	Navaření nového potrubí k montáži nového regulačního ventilu včetně materiálu	m	24,00	2 850,00 Kč	68 400,00	
27	Upínací matice	ks	12,00	520,00 Kč	6 240,00	
28	Izolace potrubí	m	24,00	450,00 Kč	10 800,00	
29	Těsnění matic	ks	12,00	310,00 Kč	3 720,00	
30	Nový regulační ventil včetně montáže	ks	12,00	1 790,00 Kč	21 480,00	
31	Napuštění topného systému	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00	
32	Tlaková zkouška topného systému	ks	6,00	3 200,00 Kč	19 200,00	
33	Regulace topného systému	ks	6,00	2 300,00 Kč	13 800,00	
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)					492 120,00	

* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem, atd.